OSWALDO MONSALVE MERCHÁN accionista de la compañía MESILSA S.A., en calidad de 

CEDENTE; y el señor FERNANDO AUGUSTO MONSALVE MERCHÁN, en calidad de 

CESIONARIO se llevó a cabo la TRASNFERENCIA DE ACCIONES, de acuerdo al siguiente 

detalle: 

El CEDENTE cede de forma libre y voluntaria a favor del CESIONARIO 107.755 (Ciento siete mil 

setecientas cincuenta y cinco) acciones, del total de acciones que tiene a su favor en la compañía 

MESILSA S.A. 

Particular que informamos a fin de que se proceda con la notificación respectiva a la 

Superintendencia de Compañías. 

Para constancia de la transferencia firman en unidad de acto: